Privilegī dñi Innocētij pape. līii. Q[uod] nō
possim⁹ vocari p ordinarios/ vel alios
quosq[ue] iudices ad synodos/ vel forēses
juētus seu placita aut capla/ vel forū pe-
nitētiale/etia rōne delicti/sed solū p fide.

31.

Innocentius Ep̄s seru⁹ seruor⁹ dei.

Dilectis filijs abbati
cisterci⁹/eiuisq[ue] coabbatib⁹ ⁊ cōuentib⁹ vniuersis ci-
stercien⁹ ordinis. Salutē ⁊ aplīcā benedictionē. Lū
a nobis peti⁹ qđ iustū est ⁊ honestū/tā vigor equi-
tatis/qđ ordo exigit rationis/ vt id p sollicitudinem
officij nostri ad debitū pducāt effectū. Ex parte siq[ue]
dē vestra fuit ppositū coram nobis/qđ licet ordini
vestro p priuilegia sedis aplīce sit indultum/ vt nullus ep̄s seu
alia psona ad synodos vel forense⁹ cōuentus/ nisi p fide vos
tre cōpellat/ aut in vos vel monasteria/ seu etiam psonas dicti
ordinis/excois/suspēssionis/aut interdicti sentētias pmulga-
re psumat/qđ si pmulgatē fuerint/tāq[ue] cōtra sedis aplīce indul-
ta plate decernunt p eadē priuilegia irrite ac inanes. Nihil o-
min⁹ tñ pleric⁹ plati ⁊ iudices ordinarij ⁊ alij ecclesiarij recto-
res eadē priuilegia quib⁹ muniti estis euacuare supsticioſis ad-
inuētionib⁹ moliētes/asserunt vos p quis offensa ratione de-
licti existere forū sui/sicq[ue] vocantes vos ad placita capitula/ et
penitētiale forū sicut alios clericos seculares/ vos super hoc
multiplici veratione fatigant/ qđq[ue] excessus vestri tam p gene-
rale qđ etiā quotidiana capitula que fiunt in singulis monaste-
rijs vestri ordinis/pgrua penitētia punian⁹. Quare nobis hu-
miler suplicastis/ vt psumptionē taliū cohibere paterna sol-
licitudine curaremus. Nos igit⁹ attenden⁹ qđ ⁊ si ex suscepti cu-
ra regiminis devirū illis sancte matris ecclie filijs/ curā ⁊ solli-
citudinē gerere teneamur/de illis tñ spāli⁹ cogitare nos cōve-
nit qđ poitpositis vanitatib⁹ sc̄li iugem ipēdūt dño famulatū/

€ 2

ac volentes quieti vestre sup pmissis paterna imposterū sollicitudine puidere/ vt nullus vos/ seu monasteriorū vestrorum psonas/ ad synodos vel forense cōuentus/ nisi p fide dūtaxat/ vel huiusmodi placita/ seu capitula/ vel forū penitentiale/ absq; mandato sedis aplice speciali/ euocare/ etiā delicti ratio ne psumat/ maxime cū vos filij abbates punire excessus quos libet fm statuta vestri ordinis parati sitis/ auctoritate p̄sentiu districtius inhibem⁹/ Decernētes eadē auctoritate/ sentētias si quas hac occasione p psumptionē ciuiſpiā pmulgari contigerit irritas ⁊ inanes. Saluo in omnib⁹ aplice sedis mādato. Nulli ergo oīno hoīm liceat hanc paginā nostre inhibitōis in fringere/ vel ei ausu temerario cōtraire. Si quis aut̄ hoc attēp tare psumperit/ indignationē omnipotētis dei ⁊ beatorū Pe tri ⁊ Pauli aplořū eius se nouerit incurſurū. Datū Lugdūnū. iij/ kl. ab aij. Pontificatus nostri anno. ij.